股票代码:300647           股票简称:超频三         公告编号:2017-060

深圳市超频三科技股份有限公司

关于完成收购浙江炯达能源科技有限公司 51%股权工商

变更登记的公告

2017年 9月 11日，深圳市超频三科技股份有限公司（以下简称“公司”）第

一届董事会第十六次会议审议通过了《关于现金收购浙江炯达能源科技有限公司

51%股权的议案》，同意公司以自筹资金 127,500,000元收购黄海燕、陈书洁、杭州

赢海投资管理合伙企业（有限合伙）持有的浙江炯达能源科技有限公司（以下简称

“炯达能源”）51%的股权。具体内容详见 2017年 9月 12日中国证监会指定的信息

披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

炯达能源于近日完成了工商变更登记，取得了杭州市萧山区市场监督管理局

换发的《营业执照》，炯达能源完成工商变更后，公司持有其 51%的股权，炯达能源

成为公司控股子公司。现将相关登记信息公告如下：

公司名称：浙江炯达能源科技有限公司

统一社会信用代码：91330101574395152A

住所：浙江省杭州市萧山区宁围街道市心中路 857号 261-1室

法定代表人：黄海燕

注册资本：3000万元人民币

公司类型：有限责任公司

成立日期：2011年 05月 31 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.qichacha.com/people?name=%E9%BB%84%E6%B5%B7%E7%87%95&companyname=%E6%B5%99%E6%B1%9F%E7%82%AF%E8%BE%BE%E8%83%BD%E6%BA%90%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8

营业期限：2011年 05月 31 日 至 2041年 05月 30日

经营范围：服务：新能源产品、太阳能产品、节能产品、节能设备的技术开

发与技术服务、安装与维护，工程技术咨询，工程管理咨询，建设设计咨询，会务

服务；销售：led灯，节能产品，节能设备，家用电器，中央空调，暖通设备，冷

暖通风设备，楼宇自控系统，灯光亮化系统的设计安装维护。生产户内外灯具、消

防智能电源及灯具（生产限分支机构经营）**（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

深圳市超频三科技股份有限公司

董事会

2017年 9月 27 日

	深圳市超频三科技股份有限公司